
24032707461771 

1 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-258-
6/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 
- doplňuje se bod č. 34 - Smetanovy sady 
Jeseník_zahájení soutěže o návrh 
- doplňuje se bod č. 35 - Uplatnění práv poškozeného v 

trestním řízení 
- doplňuje se bod č. 36 - Přijetí daru 

18. 3. 2024  IHNED 
(18. 3. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-259-
6/24 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 59/2024 – 
61/2024. 

18. 3. 2024 Ludmila 
Frenštátská 18. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-260-
6/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města stanoví platový výměr Mgr. Dominiku 
Liberdovi, řediteli zřízené organizace Základní škola 

Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem Nábřežní 

413/28, Jeseník, IČ: 70599921, s účinností od 1.4.2024. 

18. 3. 2024 Iva Peitlová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

2 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-261-
6/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města stanoví platový výměr Marcele Adamové 
DiS., ředitelce zřízené příspěvkové organizace Mateřská 

škola Karla Čapka Jeseník, se sídlem Karla Čapka 353, 
Jeseník, IČ: 62353080, s účinností od 1.4.2024. 

18. 3. 2024 Iva Peitlová 1. 4. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-262-
6/24 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje postup realizace projektu "Pořízení 

a instalace elektronického požárního systému pro 

Centrum sociálních služeb Jeseník" 

18. 3. 2024  IHNED 
(18. 3. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-263-
6/24 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí informaci o zajištění 

náhradních prostor na aktivity pro seniory po dobu 

rekonstrukce budovy na Dukelské ulici 

18. 3. 2024  IHNED 
(18. 3. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

3 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-264-
6/24 

Bod programu: Zápis z 10. jednání Komise pro rozvoj 
města a komunitní plánování ze dne 28.02.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí Zápis z 10. jednání Komise 

pro rozvoj města a komunitní plánování ze dne 28. 02. 

2024. 

18. 3. 2024  IHNED 
(18. 3. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-265-
6/24 

Bod programu: Chodník ulice Lipovská – směr Lipová 

lázně 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje projekční návrh investičního 

záměru „Chodník ulice Lipovská – směr Lipová lázně“ z 

února 2024. 

18. 3. 2024 Lenka Uhrová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-266-
6/24 

Bod programu: Chodník ulice Rejvízská v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje projekční návrh investičního 

záměru „Chodník ulice Rejvízská v Jeseníku“ z února 

2024. 

18. 3. 2024 Lenka Uhrová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-267-
6/24 

Bod programu: Vybudování chodníku do lázní, 

Jeseník_uzavření smlouvy o dílo 
 
Text přijatého usnesení:  

18. 3. 2024 Monika 
Blandová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

4 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na 

zhotovení díla Vybudování chodníku do lázní, Jeseník se 
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 

závod Dopravní stavby MORAVA, IČO: 480 35 599, se 

sídlem na adrese Jahodová 60, 620 00 Brno. 

UR-268-
6/24 

Bod programu: Revitalizace objektu na ul. Dukelská 

718/6, Jeseník – pro zřízení dětské skupiny_výběr 

dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města rozhoduje, v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek na podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem Revitalizace objektu 
na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník – pro zřízení dětské 

skupiny, o výběru dodavatele společnosti První KEY - 
STAV, a.s., IČO: 253 85 127, se sídlem na adrese 8. 

pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

18. 3. 2024 Monika 
Blandová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-269-
6/24 

Bod programu: Revitalizace objektu na ul. Dukelská 

718/6, Jeseník – pro zřízení dětské skupiny_výběr 

dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

18. 3. 2024 Monika 
Blandová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

5 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na 

zhotovení díla Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 

718/6, Jeseník – pro zřízení dětské skupiny se společností 

První KEY - STAV, a.s., IČO: 253 85 127, se sídlem na 

adrese 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek. 

UR-270-
6/24 

Bod programu: Úprava dispozic a rekonstrukce budovy 
Karla Čapka 1147 v Jeseníku - I. etapa 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prohlásit, že 

má vlastnické právo k pozemku parc.č. 770/1 v k.ú. 

Jeseník, že souhlasí s realizací akce „Úprava dispozic a 
rekonstrukce budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku – I. 
etapa“, na kterou je požadována individuální dotace z 

rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2024, a deklarovat 

svůj závazek, že si město Jeseník majetek pořízený z této 

dotace ponechá po dobu minimálně 10 let ve svém 

vlastnictví. 

18. 3. 2024 Gabriela 
Otavová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-271-
6/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_zahájení 

soutěže o návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zahájení otevřené dvoufázové 

soutěže o návrh dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

18. 3. 2024  IHNED 
(18. 3. 2024) pro: 3 proti: 2 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

6 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na veřejnou 

zakázku na služby s názvem Smetanovy sady Jeseník a 
pověřuje v souladu s § 148 odst. 1 ZZVZ pro provedení 

úkonů dle ZZVZ porotu. 

UR-272-
6/24 

Bod programu: Prodej pozemku parc. č. 1313/71 v k.ú. 

Bukovice u Jeseníka, lokalita Za Podjezdem 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej části pozemkové parcely č. 1313/71 v k.ú. 

Bukovice u Jeseníka, dle geometrického plánu č. 1079-
58/2024 ze dne 13. 3. 2024 se bude jednat o nově 

vzniklou pozemkovou parcelu č. 1313/215 o výměře 

2376 m2, za cenu 720 Kč/m2, která bude navýšena o 

platnou sazbu DPH, dle „Podmínek prodeje pozemků v 

zóně Za Podjezdem“ platných v době vyvěšení záměru, 

společnosti Wristbanditos, s.r.o., IČO 28611764, se 

sídlem Janáčkova 760/4, 79001 Jeseník. 

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-273-
6/24 

Bod programu: Úplatné nabytí pozemku parc. č. 

1313/208 v k.ú. Bukovice u Jeseníka 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

úplatné nabytí pozemku parc. č. 1313/208 o výměře 525 

m2 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, z vlastnictví společnosti 

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

7 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Nova Genesis s.r.o., IČO 24836176, se sídlem 

Olbrachtova 1044/2, 14000 Praha, do vlastnictví města 

Jeseník, a to za kupní cenu ve výši 285 863 Kč včetně 

DPH. 

UR-274-
6/24 

Bod programu: Výmaz předkupního práva, pozemek 

parc. č. 1313/120 v k.ú. Bukovice u Jeseníka 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dohody s panem Markem Hanákem, Jeseník, 

IČO: 73099805, se sídlem Za Podjezdem 511, 790 01 

Jeseník, jejímž předmětem bude zrušení věcného 

předkupního práva váznoucího na pozemkové parcele č. 

1313/120 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, které bylo ve 

prospěch města Jeseník zřízeno na základě kupní 

smlouvy ze dne 13. 8. 2018, a to k zajištění splnění 

smluvního závazku vyplývajícího z čl. IX./A odst. 1 

předmětné kupní smlouvy, tj. vybudovat na pozemku 

parc. č. 1313/120 v k.ú. Bukovice u Jeseníka ve sjednané 

lhůtě 3 let od nabytí vlastnického práva k prodávanému 

pozemku montovanou halu dle podmínek sjednaných v 

kupní smlouvě. 

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-275-
6/24 

Bod programu: Prodej podílu 1/9 nemovitosti v k.ú. 

Dolní Fořt 
 
Text přijatého usnesení:  

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

8 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej spoluvlastnického podílu města Jeseník o velikosti 

1/9 na následujících nemovitostech nacházejících se v 

katastrálním území Dolní Fořt, obec Uhelná, zapsaných 

na LV 184: pozemek st. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), 

jehož součástí je stavba rodinného domu čp. 34, pozemek 

parc. č. 202 (zahrada), pozemek parc. č. 208/1 (zahrada) 

a pozemek parc. č. 208/2 (zahrada) kupujícímu R. G., 
Dolní Fořt, spoluvlastníku uvedených nemovitostí, za 

kupní cenu 111.620 Kč. 

UR-276-
6/24 

Bod programu: Prodej části lesního pozemku parc. č. 

492/10 v k.ú. Seč u Jeseníka 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 

žádosti pana J. B., Jeseník, týkající se prodeje části 

pozemku z pozemkové parcely č. 492/10 v k.ú. Seč u 
Jeseníka. 

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-277-
6/24 

Bod programu: Prodej pozemku parc. č. 56/1 v k.ú. Seč 

u Jeseníka, komunikace pro přístup k chatové oblasti 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej pozemkové parcely č. 56/1 o výměře 1537 m2 v 

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

9 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

k.ú. Seč u Jeseníka, za kupní cenu 95 Kč/m2, panu M. V., 
Opava, panu R. Ř., Praha 10, manželům M. Š. a V. Š., 
oba Jeseník, do přídatného spoluvlastnictví. 

UR-278-
6/24 

Bod programu: Smlouvy o nájmu, lokalita Křížový vrch 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města vypovídá Smlouvu o nájmu pozemku č. 861 

(MJ-SML/OSMI/0046/2006), kterou byl sjednán nájem 

části pozemku parc. č. 59/1 V k.ú. Seč u Jeseníka, s 
celkovou výměrou 160 m2, 60 m2 jako zázemí za 

restaurací, 10 m2 jako pozemek pod kontejnerem a část 

90 m2 jako manipulační plocha, s manželi J. P. a A. P., 
Jeseník, jako nájemci. 

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-279-
6/24 

Bod programu: Smlouvy o nájmu, lokalita Křížový vrch 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města vypovídá Smlouvu o nájmu pozemku č. 915 

(MJ-SML/OSMI/0025/2010), kterou byl sjednán nájem 

části pozemku parc. č. 57/2 o výměře 220 m2 a části 
pozemku parc. č. 59/1 o výměře 80 m2 v k.ú. Seč u 
Jeseníka, obě části jako manipulační plocha, s manželi J. 
P. a A. P., Jeseník, jako nájemci. 

18. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-280-
6/24 

Bod programu: Žádost Planý - bezlesí (Křížový vrch) 
 
Text přijatého usnesení:  

18. 3. 2024 Božena 

Jurčicová 2. 5. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

10 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje vydání souhlasu vlastníka 

pozemku s dočasným odnětím pozemku určeného k 

plnění funkce lesa – část o výměře 19000 m2 z pozemku 

parc. č. 793/1 a 797 v k. ú. Jeseník, a to od 1. 7. 2024 do 
30. 06. 2034, dle důvodové zprávy. 

UR-281-
6/24 

Bod programu: Zveřejnění záměru města pronajmout 

nebytový prostor - Rádio BEAT 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout nebytový prostor v a na administrativní 

budově IPOS na adrese Karla Čapka 1147/10, 790 01 
Jeseník, společnosti RADIO UNITED 

BROADCASTING s.r.o. IČO 29131901, se sídlem 

Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10. Nájem bude 
sjednán na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní 

dobou a měsíčním nájemným výši 4.640,- Kč/měsíc bez 

DPH. 

18. 3. 2024 Taťána 

Zaworová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-282-
6/24 

Bod programu: Bezúplatné poskytnutí společenského 

sálu OHK - Burzy práce a vzdělávání 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje bezúplatné poskytnutí 

společenského sálu a velké zasedací místnosti v 

18. 3. 2024 Taťána 

Zaworová 1. 4. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

11 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

administrativní budově IPOS na ulici Karla Čapka 
1147/10 v Jeseníku, za účelem pořádání „Burzy práce a 

vzdělávání 2024“ dne 10. 10. 2023 od 09:00 hod. do 

11:00 hod., dne 11. 10. 2024 od 08:00 hod. - do 16:00 
hod. a uzavření smlouvy o výpůjčce s Okresní 

hospodářskou komorou Jeseník, IČO 25835009, se 

sídlem 28. října 891/9, 790 01Jeseník, která je 

organizátorem uvedené akce. 

UR-283-
6/24 

Bod programu: MKZ - žádost o mimořádnou slevu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města nevyhovuje žádosti organizace Městská 

kulturní zařízení Jeseník, IČO 00852112, 28. října 

880/16, Jeseník, ze dne 5. 3. 2024 a neschvaluje 

výpůjčku prostor v administrativní budově IPOS, Karla 
Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník. 

18. 3. 2024 Taťána 

Zaworová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-284-
6/24 

Bod programu: Zápis z 9. zasedání dopravní komise 

dne 29.2.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z dopravní komise č. 9 

konané dne 29.02.2024. 

18. 3. 2024 Zuzana 
Šimková 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-285-
6/24 

Bod programu: Uzavření dohod s autoškolami - výcvik 

na komunikaci Za Podjezdem 18. 3. 2024 Zuzana 
Šimková 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

12 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dohody o úplatném 

užívání veřejně přístupné účelové komunikace v 

souvislosti s prováděním výcviku žadatelů o řidičský 

průkaz skupiny A s právnickou osobou Autoškolou 

PECHA s.r.o., IČO 25836528. Dohoda se týká užívání 

části účelové komunikace Za Podjezdem – parc. č. 

1313/5 k.ú. Bukovice u Jeseníka na dobu od 1.5.2024 do 

31.10.2024. 

UR-286-
6/24 

Bod programu: Uzavření dohod s autoškolami - výcvik 

na komunikaci Za Podjezdem 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dohody o úplatném 

užívání veřejně přístupné účelové komunikace v 
souvislosti s prováděním výcviku žadatelů o řidičský 

průkaz skupiny A s podnikající fyzickou osobou 

Vladimírem Hřebíčkem, IČO 10029583. Dohoda se týká 

užívání části účelové komunikace Za Podjezdem – parc. 
č. 1313/5 k.ú. Bukovice u Jeseníka na dobu od 1.5.2024 
do 31.10.2024. 

18. 3. 2024 Zuzana 
Šimková 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-287-
6/24 

Bod programu: Bytový fond - žádost o ukončení nájmu 

dohodou 18. 3. 2024 Kamila 
Pecinová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

13 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 

4 v nemovitosti č. p. 54/8 na ul. Školní v Jeseníku 

(č.j.39-SRM-2005) s panem H. jako jediným nájemcem 

bytu. Nájem skončí dohodou ke dni 31.03.2024. 

UR-288-
6/24 

Bod programu: Bytový fond města - náhradní byt 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 

nájmu služebního bytu č.MJ-SML/0834/2023 s 
nájemcem panem J. B., jehož předmětem je prominutí 

plateb nájemného za užívání bytu č.1 v nemovitosti 

č.p.718 na ul. Dukelská v Jeseníku po dobu, kdy nebude 

nájemce moci byt užívat k zajištění svých bytových 

potřeb z důvodu rekonstrukce celé nemovitosti, která 

započne 1.4.2024. 

18. 3. 2024 Kamila 
Pecinová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-289-
6/24 

Bod programu: Bytový fond města - náhradní byt 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení 

smlouvy č.MJ-SML/0371/2023 o nájmu bytu č. 2 v 

nemovitosti č. p. 718/6 na ul. Dukelská v Jeseníku, s paní 

K. K. a panem J. F. jako nájemci a to ke dni 31.03.2024. 

18. 3. 2024 Kamila 
Pecinová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

14 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-290-
6/24 

Bod programu: Bytový fond města - náhradní byt 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 

1 (o velikosti 3+1, cca 70 m2) v nemovitosti č. p. 1264/1 

na ul. U Kasáren v Jeseníku s paní K. K. a J. F., jako 
nájemci, s účinností od 1.4.2024, na dobu určitou do 

30.06.2025, s nájemným ve výši 90 Kč/m2/měsíc, s 

povinností složení peněžní jistoty. Nájemní smlouva 

musí být ze strany nájemce podepsána nejpozději do 

31.03.2024. 

18. 3. 2024 Kamila 
Pecinová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-291-
6/24 

Bod programu: Bytový fond města - převod podílu 

nemovitosti č.p.331 na ul. Husova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

zveřejnění záměru města převést podíl 51% 

(5100/10000) na pozemku parc. č. 923 o výměře 530 m2, 

jehož součástí je stavba, budova s č.p. 331, bytový dům, 

vše v k.ú. Jeseník Bytovému družstvu Jeseník-Husova, 
IČO 26811804, se sídlem Husova 331/21, 790 01 

Jeseník, za kupní cenu 1.000 Kč a to dle Smlouvy o 

uzavření budoucí kupní smlouvy, uzavřené dne 16. 6. 

2004 mezi městem Jeseník a tímto bytovým družstvem. 

18. 3. 2024 Kamila 
Pecinová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

15 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-292-
6/24 

Bod programu: Návrh na zastavení exekuce 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník souhlasí se zastavením exekuce 

vedené u pověřeného soudního exekutora JUDr. Alana 
Havlice, Exekutorský úřad Jeseník, IČO: 03372537, se 

sídlem Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník pod sp. 

zn.: 2 EXE 668/2010-16, a to z důvodu, že doba 

bezvýsledného vedení exekuce přesáhla 12 let.  

18. 3. 2024 Taťána 

Zaworová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-293-
6/24 

Bod programu: Návrh na zastavení exekuce 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník souhlasí se zastavením exekuce 

vedené u pověřeného soudního exekutora JUDr. Alana 
Havlice, Exekutorský úřad Jeseník, IČO: 03372537, se 

sídlem Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník pod sp. 

zn.: 9 Nc 997/2008-7, a to z důvodu, že doba 

bezvýsledného vedení exekuce přesáhla 12 let. 

18. 3. 2024 Taťána 

Zaworová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-294-
6/24 

Bod programu: Návrh na zastavení exekuce 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník souhlasí se zastavením exekuce 

vedené u pověřeného soudního exekutora JUDr. Alana 
Havlice, Exekutorský úřad Jeseník, IČO: 03372537, se 

18. 3. 2024 Taťána 

Zaworová 1. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

16 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

sídlem Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník pod sp. 

zn.: a 10 Nc 629/2009-8, a to z důvodu, že doba 

bezvýsledného vedení exekuce přesáhla 12 let. 

UR-295-
6/24 

Bod programu: Podpora volnočasových aktivit 

jesenických dětí 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

projekt systému Corrency jako nástroje pro podporu 

volnočasových aktivit jesenických dětí, v rozsahu návrhu 

Emise Correntů. 

18. 3. 2024 Tomáš Vlazlo  1. 4. 2024 pro: 3 proti: 2 zdržel se: 0 

UR-296-
6/24 

Bod programu: Uplatnění práv poškozeného v trestním 

řízení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje uplatnění práv města Jeseník 

jako jednoho z poškozených v trestním řízení vedeném u 

Okresního soudu v Liberci pod sp.zn. 3 T 181/2023 

prostřednictvím společného zmocněnce (kauza kniha 

Kouzelná místa v ČR). 

18. 3. 2024  IHNED 
(18. 3. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-297-
6/24 

Bod programu: Přijetí daru 
 
Text přijatého usnesení:  

18. 3. 2024  IHNED 
(18. 3. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24032707461771 

17 / 17 
27. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje bezúplatné nabytí movitých věcí, 

konkrétně setu na bowle z broušeného skla v celkové 

hodnotě 2.000,- Kč od dárce D. L.,Jeseník. 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

